

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121286

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121286 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121286 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 18.08.2026 Datum zd. plnění: 18.08.2026 Datum splatnosti: 17.10.2026 Objednávka: 260616229 z 18.08.2026 ID: 1041760	
Dodací adresa Pilulka Lékárny a.s. U Tabulky 3019, Hala IX. 19300 Praha - Horní Počernice Tel.: 222703777		Odběratel (10451882) Pilulka Lékárny a.s. Českomoravská 2408/1a 19000 Praha 9 - Libeň NA KAŽDOU KRABICI ČÍSLO OBJEDNÁVKY - sedmimístné!!! IČO: 03615278 Tel.: 608194194 DIČ: CZ03615278 dodaky@pilulka.cz	

objednávka odběratele 1130341 ze dne 18.8.2026

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64212984	95209 C11A	VIVACO vyživující šampon 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 192,48/l vč. DPH Šarže: G62A048, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	470g	63,63	76,99	21	63,63	13,36	76,99
2 64212983	KER2001 K3A	KER2001 - DÁRKOVÁ KAZETA PRO ŽENY KERATIN 3.00ks EAN:8595635212796  Měrná cena: 106,40/ks vč. DPH Šarže: D62P005, Expirace: PAO12M	10,00 ks	8.3Kg	263,80	319,20	21	2 638,00	553,98	3 191,98
3 64212963	97070 E25A	Sůl do koupele Detox and rehab 1000g 1000.00g EAN:8595635206696  Měrná cena: 72,01/Kg vč. DPH Šarže: D62A054, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.06Kg	59,51	72,01	21	119,02	24,99	144,01
4 64212962	95008 H9B	Herb Extract Kosmetické sádlo mast na jizvy 125ml 125.00ml EAN:8594162053155  Měrná cena: 916,08/l vč. DPH Šarže: J52N001, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	792g	94,64	114,52	21	567,84	119,25	687,09
5 64212961	CF10010 G19A	VIVACO SUN BRONZ Opalovací máslo SPF 20 coral friendly 150 ml 150.00ml EAN:8595635201820  Měrná cena: 1 160,87/l vč. DPH Šarže: E62A076, Expirace: 19.11.2028	2,00 ks	372g	143,91	174,13	21	287,82	60,44	348,26

6 64212960	SB30205CA G26B	VIVACO SUN BRONZ Mléko po opalování CAROTENE 150ml 150.00ml EAN:8595635201813 Měrná cena: 461,60/l vč. DPH Šarže: C62A069, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	neuvedeno	57,22	69,24	21	114,44	24,03	138,47
7 64212958	70022 D16B	70022 - Herb Extract - Odličovací voda na problematickou pleť s TTO 200.00ml EAN:8594008294285 Měrná cena: 323,70/l vč. DPH Šarže: L52A026, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	912g	53,50	64,74	21	214,00	44,94	258,94
8 64212955	96503 E20B	KERATINOVÁ VLASOVÁ MASKA 600ml 600.00ml EAN:8595635211201 Měrná cena: 252,00/l vč. DPH Šarže: H62A004, Expiry: PAO 12M	24,00 ks	14.664Kg	124,96	151,20	21	2 999,04	629,80	3 628,84
9 64212950	M180007 A2	M180007 - VIVACO EDP pro muže GENTLEMAN 20ml 20.00ml EAN:8595635211102 Měrná cena: 5 960,00/l vč. DPH Šarže: K52A074, Expiry: PAO 24M	22,00 ks	990g	98,51	119,20	21	2 167,22	455,12	2 622,34
10 64212947	96502 E13B	KERATINOVÁ VLASOVÁ VODA 200ml 200.00ml EAN:8595635211218 Měrná cena: 516,00/l vč. DPH Šarže: D62A074, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	2.832Kg	85,29	103,20	21	1 023,48	214,93	1 238,41
11 64212943	95201 C14A	VIVAPHARM kozí tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162056835 Měrná cena: 224,83/l vč. DPH Šarže: H62A045, Expiry: PAO 12M	7,00 ks	3.276Kg	74,32	89,93	21	520,24	109,25	629,49
12 64212942	95210 C10A	VIVACO balzám na vlasy 400ml 400.00ml EAN:8595635201547 Měrná cena: 192,48/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	2.58Kg	63,63	76,99	21	381,78	80,17	461,95
13 64212941	95202 C13A	VIVAPHARM kozí sprchový gel krémový 400ml 400.00ml EAN:8594162056859 Měrná cena: 156,68/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	5.808Kg	51,79	62,67	21	621,48	130,51	751,99
	Celkem			43.056Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.24	0.24	0	0.24	0	0.24

QR platba



Celkem k úhradě: 14 179,00 Kč

Celkem bez DPH: 11 717,99 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	11 717,99	2 460,77	14 178,76

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PREVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna